
pizzapizzaterrebonneterrebonneexpressexpress.com.com

Livraison minimum 10$
1731 Ch. St-Charles, Terrebonne

Ouvert dimanche-mercredi 11h-21h et du jeudi-samedi 11h-22h

416416..44..41641644
55
00

LE FESTIN 
FAMILIAL DE 2 PIZZAS

Choix de pizzas végétariennes ou 3 ingrédients pour chaque pizza

2 x 10”
+ moy. poutine

ou 10 ailes

+ 1 frite fam.
+ 2 pepsi 355ml
+ 2 brownies

4499

2 x 12”
+ moy. poutine

ou 12 ailes

+ 1 frite fam.
+ 4 pepsi 355ml
+ 2 brownies

5299

2 x 14”
+ gr. poutine

ou 14 ailes

+ 1 frite fam.
+ 4 pepsi 355ml
+ 2 brownies

5899

2 x 16”
+ gr. poutine

ou 16 ailes

+ 1 frite fam.
+ 4 pepsi 355ml
 + 2 brownies

6599

TRIO 1

Cheeseburger
+ petite frite
+ pepsi

1699

TRIO 2

Burger Poulet
+ petite frite
+ pepsi

1599

TRIO 3

Pita Gyros
+ petite frite
+ pepsi

1699

TRIO 5

Sous-Marin 11”
+ petite frite
+ pepsi

1999

TRIO 8

Pizza 8” 3 ing

+ petite frite
+ pepsi

1599

Gyros

Assiette gyros
+ frites
+ salade

1999

2 PITAS

2 pitas gyros
+ frites

1999

HAMBURGER
STEAK

    avec oignons
+ frites & sauce
+ salade

1999

LES CLASSIQUESLES CLASSIQUES
Remplacez votre frite par une poutine pour 5$ de plusRemplacez votre frite par une poutine pour 5$ de plus

SALADESSALADES
					                               petite           grosse
César						           13.49         16.49
Chef						           12.49         15.49
Oignons rouges, tomates, olives noires et vertes, huile d’olive, origan

Grecque					          13.49         16.49
Oignons rouges, tomates, olives noires, fromage feta, huile d’olive, origan

POUTINESPOUTINES

Sauce à part 1$ extra.

				          petite     moyenne     grande   familial    
Frites				         4.00        5.00         6.00     11.49
Frites sauce			        7.49		            8.49
Rondelles d’oignons	 (18 mcx)			                   7.49 
Pain à l’ail						                    5.25
Pain à l’ail gratiné					                   7.00
Hamburger						                    8.00
Cheeseburger					                   9.00
Burger au poulet					                   8.00
Tzatziki						                    5.00 
Condiments						                    0.15
Sauce poutine			              (4oz)  2.00 (16oz)  5.75
Breuvages				        (canette)  2.25     (2L)  3.75

CASSE-CROÛTECASSE-CROÛTE
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    Pain MagiquePain Magique
          (8mcx avec sauce)(8mcx avec sauce)

       +        +   pepsipepsi

13139999

  1 pizza large1 pizza large  
pepperonipepperoni

+ +   1 moyenne frite1 moyenne frite

23239595

					                               petite           grosse
Régulière				            	      10.99         13.99
Italienne				         	      13.99         16.99
Poulet						          13.99         16.99
Bacon						          13.99         16.99
Saucisse épicée				         13.99         16.99
Pepperoni					          13.99         16.99
Boeuf haché					          13.99         16.99
Toute garnie					          14.99         17.99
pepperoni, champignons, piments verts

Extra fromage:				            2.50           3.00

       Fish N’ Chips
 2 mcx servis avec frites  2 mcx servis avec frites 
 et sauce tartare maison et sauce tartare maison

1999

18189999
  4 Doigts de Poulet4 Doigts de Poulet
       servis avec frites        servis avec frites 
       et salade de chou       et salade de chou

Sauce à part 1$ extra.

2 PIZZAS SEULES
choix de 3 ingrédients

WOW!
2 petites

2799
2 moyennes

3299
2 larges

3899
2 x-larges

4499

CLUB

Club Sandwich
+ frites
+ sauce BBQ

1699



    
NOS FAMEUSES PIZZAS 2 POUR 1NOS FAMEUSES PIZZAS 2 POUR 1

   2x10”         2x12”         2x14”        2x16”2x10”         2x12”         2x14”        2x16”
petites    moyennes    larges     x-largespetites    moyennes    larges     x-larges
   8 pts        12 pts         16 pts       20 pts   8 pts        12 pts         16 pts       20 pts

Garnitures: pepperoni, bacon, jambon, poulet, boeuf, saucisse italienne, piments bananes, 
champignons, oignons, piments verts, olives noires, olives vertes, tomates, ananas.

Sans frais: ail, piments chilli, sauce extra, croûte mince ou épaisse.

1 SEULE PIZZA1 SEULE PIZZA

 

PIZZA & POUTINEPIZZA & POUTINE
Choix de 3 ingrédients maximum

PIZZA & AILESPIZZA & AILES
Choix de 3 ingrédients maximum

REPAS FAMILIALREPAS FAMILIAL
Choix de 3 ingrédients maximum

SOUS-MARINSSOUS-MARINS
Garnis avec tomates, laitue, oignons, piments verts, champignons, origan, 

fromage fondu & notre délicieuse sauce maison *(sauf viandes). Sauce à part 1$ extra.
           TOUS  SERVIS  AVEC  UNE  PETITE  FRITE  GRATUITEMENT!TOUS  SERVIS  AVEC  UNE  PETITE  FRITE  GRATUITEMENT!        7”               11”              14”        7”               11”              14” 

SPÉCIALITÉS ITALIENNESSPÉCIALITÉS ITALIENNES
Servies avec pain & sauce à la viande. 

*Tout garni inclu pepperoni, champignons & piments verts.

Lasagne gratinée				              Lasagne gratinée				                   13.99   16.99 13.99   16.99
Lasagne toute garnie*		   Lasagne toute garnie*		                                                   14.99   17.9914.99   17.99
Rigatoni					                 Rigatoni					                   13.99   16.9913.99   16.99
Rigatoni gratiné				                Rigatoni gratiné				                  13.99   16.9913.99   16.99
Spaghetti					                 Spaghetti					                   13.99   15.9913.99   15.99
Spaghetti gratiné				                 13.99   16.99Spaghetti gratiné				                 13.99   16.99
Spaghetti tout garni*				                14.99   17.99Spaghetti tout garni*				                14.99   17.99

moyenne     grandemoyenne     grande

 6   ailes  14.996   ailes  14.99
 8   ailes  16.99 8   ailes  16.99
 10 ailes  18.99 10 ailes  18.99
 15 ailes  22.99 15 ailes  22.99
 aile add.  1.75 aile add.  1.75

   2 SOUS-MARINS   2 SOUS-MARINS
                                    +   1 petite poutine rég+   1 petite poutine rég
                                                 +   2 pepsi                                                 +   2 pepsi

AILESAILES
servies avec frites,
sauce & cornichon

 8   8   croquettescroquettes  11.4911.49
 10  10 croquettescroquettes 13.49 13.49
 12  12 croquettescroquettes 15.49                                         15.49                                        
 14  14 croquettescroquettes 17.49              17.49             
  croquette add.croquette add.  0.750.75

CROQUETTES
servies avec frites,
mayo & cornichon

SPÉCIAL GOURMANDSPÉCIAL GOURMAND
Choix de 3 ingrédients maximum

  1x10”         1x12”        1x14”        1x16”1x10”         1x12”        1x14”        1x16”
 petite    moyenne      large      x-large petite    moyenne      large      x-large
  4 pts          6 pts          8 pts       10 pts  4 pts          6 pts          8 pts       10 pts

ouou ouou ouou ouou

                       1 pepsi           2  pepsi            3  pepsi           4  pepsi   1 pepsi           2  pepsi            3  pepsi           4  pepsi
                 ou	            ou	          ou                    ou           ou	            ou	          ou                    ou
        1 pet frite         1 pet frite               1 moy frite 1 moy frite                 1 gr frite 1 gr frite                 1 frite fam 1 frite fam   

Nature Nature sauce, fromage			       			       26.99  31.49  37.75  48.9926.99  31.49  37.75  48.99
Pepperoni				       27.99  32.49  39.75  49.99Pepperoni				       27.99  32.49  39.75  49.99
Bacon & fromage			      27.99  32.49  39.75  49.99Bacon & fromage			      27.99  32.49  39.75  49.99
Hawaienne Hawaienne ananas, jambon, fromage	     	     27.99  32.49  40.75  50.9927.99  32.49  40.75  50.99
Toute garnie  pepperoni, champignons, piments verts	   	   28.99  33.49  41.75  51.99
Pepperoni & bacon			      28.99  34.49  44.75  51.99Pepperoni & bacon			      28.99  34.49  44.75  51.99
Québécoise Québécoise pepperoni, bacon, champignons, extra fromage29.99  34.49  44.75  51.9929.99  34.49  44.75  51.99
Spéciale chef pepperoni, champignons, sauce viande, piments verts  29.99  34.49  44.75  51.99
Mexicaine Mexicaine sauce mexi, oignons, piments forts, olives noires, boeuf  29.99  34.49  44.75  51.9929.99  34.49  44.75  51.99
Végétarienne Végétarienne champ, oignons, olives & piments verts, tomates  29.99  34.49  44.75  51.9929.99  34.49  44.75  51.99
Terrebonne Express  pepperoni, oignons, bacon  29.99  34.49  44.75  51.99
AméricaineAméricaine  pepperoni, champignons, piments verts, bacon  29.99  34.49  44.75  51.9929.99  34.49  44.75  51.99
Deluxe	  pepperoni, champignons, piments verts, bacon, oignons  29.99  34.49  44.75  51.99
Pizza-Poulet Pizza-Poulet poulet, oignons, piments verts	  	      29.99  34.49  44.75  51.9929.99  34.49  44.75  51.99
Fou de la viande Fou de la viande jambon, pepperoni, bacon, saucisse italienne29.99  34.49  44.75  51.9929.99  34.49  44.75  51.99
Pizza-boeuf Pizza-boeuf boeuf, olives vertes & noires, oignons  29.99  34.49  44.75  51.99 29.99  34.49  44.75  51.99 
Pizza-ghetti Pizza-ghetti spag & sauce viande sur pizza toute garnie 39.99  39.99   45.99  58.99  45.99  58.99  65.9965.99
Extra fromage ou viande		       Extra fromage ou viande		       3.00    4.00    5.00     6.503.00    4.00    5.00     6.50
Extra légumes				        Extra légumes				        2.00    2.50    3.00     4.002.00    2.50    3.00     4.00

                                                                                 GRATUIT!!!                     GRATUIT!!!  
 AU  COMPTOIR   AU  COMPTOIR  ETET  SUR  LIVRAISONSUR  LIVRAISON

1 petite pizza + 1 petite frite + 1 pepsi           2299

1 moyenne pizza + 1 petite frite + 1 pepsi     2799

1 large pizza + 1 moyenne frite + 2 pepsi      3199

1 x-large pizza + 1 moyenne frite + 3 pepsi   3999

Nature Nature sauce, fromage			       			       15.99  17.99  21.99  27.9915.99  17.99  21.99  27.99
Pepperoni				       Pepperoni				       16.99  18.99  22.99  28.9916.99  18.99  22.99  28.99
Toute garnie Toute garnie pepperoni, champignons, piments verts	   	   17.99  19.99  23.99  30.9917.99  19.99  23.99  30.99
Pepperoni & bacon			      Pepperoni & bacon			      18.99  23.49  28.99  34.9918.99  23.49  28.99  34.99
Fou de la viande  jambon, pepperoni, bacon, saucisse italienne        19.99  23.99  29.99  35.99
Pizza-ghetti Pizza-ghetti spag & sauce viande sur pizza toute garnie  20.99  27.99  34.99  40.9920.99  27.99  34.99  40.99
Créez votre pizza			      			      19.99  23.99  29.99  35.99

        1 pizza 10”1 pizza 10”
+ 1 moy. poutine
+ 1 pepsi

    1 pizza 12”1 pizza 12”
+ 1 moy. poutine
+ 2 pepsi

    1 pizza 14”1 pizza 14”
+ 1 gr. poutine
+ 4 pepsi

    1 pizza 16”1 pizza 16”
+ 2 moy. poutine
+ 4 pepsi

    1 pizza 10”1 pizza 10”
+ 8 ailes
+ 1 petite frite
+ 1 pepsi

    1 pizza 12”1 pizza 12”
+ 10 ailes
+ 1 moyenne frite
+ 2 pepsi

    1 pizza 14”1 pizza 14”
+ 12 ailes
+ 1 grande frite
+ 4 pepsi

    1 pizza 16”1 pizza 16”
+ 14 ailes
+ 1 grande frite
+ 4 pepsi

   2 pizzas 10”2 pizzas 10”
+ 1 moy. frite
+ 2 pepsi

    2 pizzas 12”2 pizzas 12”
+ 1 moy. frite
+ 3 pepsi

   2 pizzas 14”   2 pizzas 14”
+ 1 gr. frite
+ 4 pepsi

    2 pizzas 16” 2 pizzas 16”
+ 1 frite fam.
+ 4 pepsi

28289999 41419999

33339999 50509999

31319999 45459999

37375050 55559999

35359999 49499999

46469999 60609999

2 x 7”2 x 7”
2 x 11”2 x 11”

2 x 14”2 x 14”
37379999

42429999

47479999

BÂTONNETS FROMAGEBÂTONNETS FROMAGE
servis avec frites,

sauce & cornichon

 5   bâtonnets 5   bâtonnets     10.4910.49
 10 bâtonnets   15.49 10 bâtonnets   15.49
 15 bâtonnets   20.49 15 bâtonnets   20.49
 bâtonnet add.   1.75 bâtonnet add.   1.75

Steak & pepperoni			                 14.49   17.49   20.49Steak & pepperoni			                 14.49   17.49   20.49
Steak						      14.49   17.49   20.49Steak						      14.49   17.49   20.49
Végétarien					     14.49   17.49   20.49Végétarien					     14.49   17.49   20.49
Pepperoni					     14.49   17.49   20.49Pepperoni					     14.49   17.49   20.49
Poulet						     15.49   18.49   21.49Poulet						     15.49   18.49   21.49
Terrebonne Express steak, pepperoni, bacon	 15.49   18.49   21.49
*Viandes* *Viandes* pepperoni, steak, bacon, laitue, tomates, origan, fromage fondupepperoni, steak, bacon, laitue, tomates, origan, fromage fondu	 15.49   18.49   21.49 	 15.49   18.49   21.49 
Extra Légumes				      1.00      1.50     2.00Extra Légumes				      1.00      1.50     2.00
Extra Viande ou Fromage			     1.50      2.50     3.00Extra Viande ou Fromage			     1.50      2.50     3.00

Sauce à part 1$ extra.

bambino
1399


